
Uchwała Nr XXII/144/2009  
Rady Gminy Grodziec  

z dnia 26 marca 2009 roku  
 

 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Planu gospodarki odpadami 
dla gminy Grodziec 
 
 
 

Na podstawie art. 14 ust. 13 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. o odpadach    
(Dz. U. z 2007r. Nr 39, poz. 251 z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Grodziec uchwala co następuje 
 

§1 
 

Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji Planu gospodarki odpadami dla gminy 
Grodziec, wg stanu na dzień 31 grudnia 2008r. – stanowiący załącznik nr 1 do 
uchwały. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

              Przewodniczący Rady  
           Gminy Grodziec 

 
                 Zbigniew Latański  

 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do  
Uchwały Nr XXII/144/2009  

Rady Gminy Grodziec  
z dnia 26 marca 2009 roku  

 
 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji Planu gospodarki odpadami 
dla gminy Grodziec 

 
Wykonując obowiązek wynikający z zapisu art. 14 ust. 13 ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001r. o odpadach (Dz. U. z 2007r. Nr 39, poz. 251 z późn. zm.). Wójt 
Gminy przedkłada Radzie Gminy Grodziec sprawozdanie z realizacji Planu 
gospodarki odpadami dla gminy Grodziec. 

 
Sprawozdanie z realizacji planu gospodarki odpadami, obejmuje okres 2 lat 

kalendarzowych, według stanu na dzień 31 grudnia roku kończącego ten okres – 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

 

 
 

              Przewodniczący Rady  
           Gminy Grodziec 

 
                 Zbigniew Latański  

 


